




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

: Pontianak, 29 Juni  1979

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140868 / 0329067907

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-157 Pendidikan Agama 2 1B  27

 2Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 14 Feb 2026 17:31



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Senin

29 Sep 2025

Problematikan Manusia Modern  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Senin

6 Okt 2025

Fitrah Beragama bagi Manusia  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Senin

13 Okt 2025

Islam Agama Fitrah bagi Manusia  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Senin

27 Okt 2025

Al-Qur’an dan Kedudukannya dalam Ajaran Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Senin

3 Nov 2025

Hadits Nabi dan Implementasi Wahyu Allah Swt  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Senin

24 Nov 2025

Ijtihad Dalam Islam  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Senin

1 Des 2025

UTS  27 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1B

Jadwal Kuliah R.RA302 Senin   15:40-17:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

8 Des 2025

Ibadah dalam Islam  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Senin

15 Des 2025

Muamalah dalam Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Senin

22 Des 2025

Akhlak dalam Islam  26 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Senin

29 Des 2025

Mazhab Fikih dan Perkembangan Pemikiran Islam  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Senin

5 Jan 2026

Sumbangsih Peradaban Islam bagi Dunia Modern  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

UAS  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

Karakteristik Ajaran Islam Modren  27 MUHAMMAD DWI FAJRI    Kamis
8 Jan 2026

    Senin

12 Jan 2026

Jakarta,  12 Januari 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501025002 RIZKA EKA PRATIWI

 2 2501025008 DZAKIRAH NUR AZIZAH

 3 2501025014 SALWA NUZULLA MUKTI

 4 2501025020 TRIANA AGUSTIA SALSHABILLA

 5 2501025026 GHINA MAAHIRAH KHAIRUNNISA

 6 2501025033 AMELIA HASANAH

 7 2501025041 INDAH PUSPITA DEWI

 8 2501025047 PASHA DHIAN SABRINA

 9 2501025053 LATIFAH AGISTIYANTI

 10 2501025059 HAURA ZALFA FIDIYA

 11 2501025065 LIVIA RAHIL PURWANTO

 12 2501025071 SASKIA HURRUMMISQI

 13 2501025077 M. DWI ANDIKA FAHREZI

 14 2501025083 FUTARI MUKTI RAHAYU

 15 2501025089 HANIFAH TRIDA LESTARI

 16 2501025095 RASYA SALSABILLA NAHDAH

 17 2501025101 RATU NABILLA ULUM

 18 2501025107 SALSA PUTRI RIZKA

 19 2501025113 SASKIA PUSPITA DEWI

 20 2501025119 ENDAH HERDEKA

 21 2501025125 NABILA NUR ASIAH

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026   8 Jan 2026   12 Jan 2026

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V X V V V V V V V V 15  92

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V X X V V 13  85



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025001 - Pendidikan Agama

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501025132 AQNASYA DWI ANGGRAINI

 23 2501025138 NABILA HASANAH

 24 2501025144 AURELLIA LAILY SEPTIAWATI

 25 2501025150 DINDA FITRIYANTI

 26 2501025156 DINI MUTHIA APRIANI

 27 2501025163 SANIA RISKA SALSABILA

Jumlah hadir : 

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026   8 Jan 2026   12 Jan 2026

 27  27  27  26  27  27  27  27  26  26  27  27 27  27

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

V V V V V V V V V V V V V 15  100

 27,00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025002 RIZKA EKA PRATIWI  79 87  83 88 A- 83.00

 2 2501025008 DZAKIRAH NUR AZIZAH  78 87  80 86 A- 81.00

 3 2501025014 SALWA NUZULLA MUKTI  79 87  85 88 A- 84.00

 4 2501025020 TRIANA AGUSTIA SALSHABILLA  80 89  85 88 A 85.00

 5 2501025026 GHINA MAAHIRAH KHAIRUNNISA  80 88  86 89 A 85.00

 6 2501025033 AMELIA HASANAH  81 88  80 87 A- 83.00

 7 2501025041 INDAH PUSPITA DEWI  80 88  86 89 A 85.00

 8 2501025047 PASHA DHIAN SABRINA  80 87  86 89 A 85.00

 9 2501025053 LATIFAH AGISTIYANTI  81 88  86 88 A 85.00

 10 2501025059 HAURA ZALFA FIDIYA  78 86  83 87 A- 83.00

 11 2501025065 LIVIA RAHIL PURWANTO  82 88  87 87 A 86.00

 12 2501025071 SASKIA HURRUMMISQI  80 85  80 83 A- 81.00

 13 2501025077 M. DWI ANDIKA FAHREZI  82 85  83 88 A- 84.00

 14 2501025083 FUTARI MUKTI RAHAYU  81 88  85 87 A 85.00

 15 2501025089 HANIFAH TRIDA LESTARI  82 88  86 89 A 86.00

 16 2501025095 RASYA SALSABILLA NAHDAH  80 86  82 87 A- 83.00

 17 2501025101 RATU NABILLA ULUM  79 85  82 86 A- 82.00

 18 2501025107 SALSA PUTRI RIZKA  78 88  82 87 A- 83.00

 19 2501025113 SASKIA PUSPITA DEWI  82 87  85 87 A 85.00

 20 2501025119 ENDAH HERDEKA  80 87  85 88 A- 84.00

 21 2501025125 NABILA NUR ASIAH  78 85  82 83 A- 82.00

 22 2501025132 AQNASYA DWI ANGGRAINI  78 86  85 87 A- 83.00

 23 2501025138 NABILA HASANAH  79 87  82 87 A- 83.00

 24 2501025144 AURELLIA LAILY SEPTIAWATI  79 87  80 86 A- 82.00

 25 2501025150 DINDA FITRIYANTI  78 87  82 87 A- 82.00

 26 2501025156 DINI MUTHIA APRIANI  77 86  81 86 A- 81.00

 27 2501025163 SANIA RISKA SALSABILA  81 88  82 87 A- 83.00



MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd
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